
令和７年６月２７日

各 行 政 区 長 様

各 町 内 会 長 様

各 組 合 長 様

五霞町長 知 久 清 志

広報紙等の配布について

梅雨の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より町行政の推進につきまして、多大なるご理解、ご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。

さて、うえのことについて、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、下記のとおり広報紙

等を組合員各世帯へ配布方お願いします。

記

※配布物に関する問合せ 総務課８４－１１１１内線 203

配布方法 配 布 物 担 当 課 問 合 先

全戸配布 広報ごか７月号 まちづくり戦略課 84-1111 内線214

全戸配布
五霞町コミュニティ交通ごかりん号

マップ＆時刻表
まちづくり戦略課 84-1111 内線213

全戸配布 我が家のタイムライン【洪水版】 総 務 課 84-1111 内線203

全戸配布 夏の交通事故防止県民運動 産 業 課 84-2582(直通)

全戸配布
交付金の交付対象水田のルールが見直され

ました!!
産 業 課 84-2582(直通)

全戸配布 五霞町文化祭 2025 参加者募集!!! 教育委員会 84-1460(直通)

原宿台・土

与部 配布

第 27 回参議院議員通常選挙のお知らせ

第５投票区投票所が変わります
選挙管理委員会 84-1111 内線202

回 覧 なんでもスマホ相談室 まちづくり戦略課 84-1111 内線212

回 覧 元栗橋通信 ７月号 産 業 課 84-2582(直通)

回 覧 小福田駐在所だより ７月号 産 業 課 84-2582(直通)


